
● 内容 : 生地付きオーダーワイシャツお仕立券
● ご利用有効期間 : 発行日より 6 ヵ月間
● 承り方法 : 店頭
● お渡し方法 : 店頭渡しまたはご自宅配送（有料）

申込番号 3000 02U -

〈CHOYA〉
タカシマヤオーダーワイシャツお仕立券

※お送りするのはお仕立券のみとなります。
※実際の商品は、写真の白無地の生地のみとなります。
※オプションの承りについては、別途工料を頂戴いたします。
※有効期限後は無効となります。
※本券の盗難、紛失または減失などに対し、当社は一切その責を
　負いません。

髙島屋
日本橋店、新宿店、玉川店、横浜店、柏店、高崎店、
京都店、大阪店、米子店、岡山店
JR 名古屋髙島屋、いよてつ髙島屋　他
取り扱いが変更になる場合がございます。

下記店舗でご利用いただけます。
お問い合わせは髙島屋オーダーワイシャツ売場にお願いします。

お好みに合った一着をお作りする、生地付きオーダーシャツギフト
店頭にて仕様をお選びいただけるオーダーシャツギフト。
髙島屋各店のオーダーワイシャツ売場にて採寸し、ジャストフィットの一着をお仕立てします。

T A K A S H I M A Y A

S E L E C T

F3


